
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-09-15-000028-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Українська аукціонна платформа" (ТОВ
"УАП")

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 60

Організатор аукціону: Дочірнє підприємство Державної компанії "УКРСПЕЦЕКСПОРТ" -
Державне підприємство "УКРОБОРОНСЕРВІС"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 07.10.2020 15:04:41

Дата та час завершення електронного аукціону: 07.10.2020 19:18:42

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Легковий автомобіль Volkswagen
Passat В6

Рік випуску – 2006, марка – Volkswagen, модель – Passat В6
пробіг – 590 937 км, об’єм двигуна – 1984 куб. см
тип палива – бензин, КПП – механічна, привід – передній
тип кузова – седан, колір – чорний.
Гаражне зберігання. На ходу, не битий, не покрашений, перша реєстрація.
Технічний стан відповідає терміну та умовам експлуатації
Зверніть увагу, що на кінцеву ціну продажу буде нараховано ПДВ (20%)

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 56 403.65 ГРН



Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 128 001.00 ГРН

Крок аукціону: 564.04 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 5 640.36 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Фізична особа підприємець Крупський Роман Андріянович, код ЄДРПОУ: 23170147741.

Ремез Роман Володимирович, код ЄДРПОУ: 36890037152.

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "РІДНИЙ ДІМ", код ЄДРПОУ:3.
35664556

ФОП "ТРЕЩОВА НАТАЛЯ ЮРІЇВНА", код ЄДРПОУ: 26422055264.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІДА ЕНЕРДЖИ", код ЄДРПОУ:5.
43207008

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕЛГЕС", код ЄДРПОУ: 351252266.

Водолажський Олександр Миколайович, код ЄДРПОУ: 28429115597.

Андрій Володимирович Юрчишин, код ЄДРПОУ: 34577026588.

Романенко Володимир Васильович, код ЄДРПОУ: 26032045719.

Валентин Іванович Тернавський, код ЄДРПОУ: 287100315110.

Люмах Андрій Олексійович, код ЄДРПОУ: 322931195111.

Баклан Євген Юрійович, код ЄДРПОУ: 328210839112.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТВК ЛАЙТ", код ЄДРПОУ: 4159799613.

ФОП Килимник Сергій Олександрович, код ЄДРПОУ: 232221277914.

Періг Тарас Богданович, код ЄДРПОУ: 330160037015.

Харчишин Сергій Сергійович, код ЄДРПОУ: 320092201516.

Мотрук Роман Васильович, код ЄДРПОУ: 327501683817.

Пасічний Микола Володимирович, код ЄДРПОУ: 336321509018.



Малюк Олексій Тарасович, код ЄДРПОУ: 351230863319.

Сухина Вадим Сергійович, код ЄДРПОУ: 321822147920.

Васкул Ярослав Антонович, код ЄДРПОУ: 269061421221.

Гурін Дмитро Юрійович, код ЄДРПОУ: 322521209922.

Ігор Михайлович Мотало, код ЄДРПОУ: 336720923423.

НІКОЛАЄНКО СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ, код ЄДРПОУ: 278140657624.

Білий Евгеній Олегович, код ЄДРПОУ: 361530615425.

Недощак Павло Олександрович, код ЄДРПОУ: 343091273226.

Маховик Марина Петрівна, код ЄДРПОУ: 283181800027.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Сухина Вадим Сергійович 56 403.65 ГРН 21.09.2020
18:11:15

 
Водолажський Олександр Миколайович 56 403.65 ГРН 05.10.2020

16:21:55
 
Мотрук Роман Васильович 57 000.00 ГРН 24.09.2020

14:28:25
 
Фізична особа підприємець Крупський Роман
Андріянович

57 403.65 ГРН 06.10.2020
13:14:11

 
Андрій Володимирович Юрчишин 58 000.00 ГРН 02.10.2020

16:41:28
 
Романенко Володимир Васильович 58 000.00 ГРН 06.10.2020

17:25:57
 
Люмах Андрій Олексійович 58 095.76 ГРН 06.10.2020

13:51:03
 
Ремез Роман Володимирович 59 122.45 ГРН 06.10.2020

12:50:44
 
Баклан Євген Юрійович 60 000.00 ГРН 05.10.2020

20:48:06



 
Васкул Ярослав Антонович 61 050.00 ГРН 06.10.2020

18:32:46
 
Періг Тарас Богданович 61 237.79 ГРН 06.10.2020

13:01:43
 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БУДІВЕЛЬНА
КОМПАНІЯ "РІДНИЙ ДІМ"

62 222.00 ГРН 06.10.2020
15:41:38

 
ФОП "ТРЕЩОВА НАТАЛЯ ЮРІЇВНА" 63 000.00 ГРН 06.10.2020

09:35:13
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІДА ЕНЕРДЖИ"

65 000.00 ГРН 01.10.2020
10:59:41

 
Пасічний Микола Володимирович 66 403.65 ГРН 02.10.2020

16:29:24
 
Малюк Олексій Тарасович 67 000.00 ГРН 02.10.2020

11:40:41
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕЛГЕС"

68 777.77 ГРН 06.10.2020
18:55:44

 
Гурін Дмитро Юрійович 70 504.56 ГРН 06.10.2020

11:43:20
 
Валентин Іванович Тернавський 75 011.00 ГРН 05.10.2020

10:54:38
 
Ігор Михайлович Мотало 77 000.00 ГРН 06.10.2020

17:46:39
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТВК ЛАЙТ"

81 000.00 ГРН 28.09.2020
14:19:14

 
ФОП Килимник Сергій Олександрович 85 100.00 ГРН 06.10.2020

18:54:36
 
НІКОЛАЄНКО СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 86 100.00 ГРН 06.10.2020

17:35:16
 
Харчишин Сергій Сергійович 86 111.00 ГРН 06.10.2020

14:19:23
 
Маховик Марина Петрівна 90 000.00 ГРН 02.10.2020

16:25:17
 



Недощак Павло Олександрович 103 000.00 ГРН 05.10.2020
17:52:50

 
Білий Евгеній Олегович 121 600.00 ГРН 04.10.2020

23:14:41
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Водолажський Олександр Миколайович 70 000.00 ГРН 07.10.2020
15:12:41

 
Сухина Вадим Сергійович 71 000.00 ГРН 07.10.2020

15:15:41
 
Мотрук Роман Васильович 71 500.00 ГРН 07.10.2020

15:18:41
 
Фізична особа підприємець Крупський Роман
Андріянович

57 403.65 ГРН 07.10.2020
15:21:41

 
Романенко Володимир Васильович 72 000.00 ГРН 07.10.2020

15:24:41
 
Андрій Володимирович Юрчишин 71 500.00 ГРН 07.10.2020

15:27:41
 
Люмах Андрій Олексійович 77 777.77 ГРН 07.10.2020

15:30:41
 
Ремез Роман Володимирович 59 122.45 ГРН 07.10.2020

15:33:41
 
Баклан Євген Юрійович 77 800.00 ГРН 07.10.2020

15:36:41
 
Васкул Ярослав Антонович 78 500.00 ГРН 07.10.2020

15:39:41
 
Періг Тарас Богданович 85 215.00 ГРН 07.10.2020

15:42:41
 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БУДІВЕЛЬНА
КОМПАНІЯ "РІДНИЙ ДІМ"

62 222.00 ГРН 07.10.2020
15:45:41

 
ФОП "ТРЕЩОВА НАТАЛЯ ЮРІЇВНА" 63 000.00 ГРН 07.10.2020

15:48:41
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІДА ЕНЕРДЖИ"

65 000.00 ГРН 07.10.2020
15:51:41



 
Пасічний Микола Володимирович 95 000.00 ГРН 07.10.2020

15:54:41
 
Малюк Олексій Тарасович 95 001.00 ГРН 07.10.2020

15:57:41
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕЛГЕС"

68 777.77 ГРН 07.10.2020
16:00:41

 
Гурін Дмитро Юрійович 110 777.77 ГРН 07.10.2020

16:03:41
 
Валентин Іванович Тернавський 75 011.00 ГРН 07.10.2020

16:06:41
 
Ігор Михайлович Мотало 111 120.00 ГРН 07.10.2020

16:09:41
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТВК ЛАЙТ"

81 000.00 ГРН 07.10.2020
16:12:41

 
ФОП Килимник Сергій Олександрович 85 100.00 ГРН 07.10.2020

16:15:41
 
НІКОЛАЄНКО СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 112 000.00 ГРН 07.10.2020

16:18:41
 
Харчишин Сергій Сергійович 86 111.00 ГРН 07.10.2020

16:21:41
 
Маховик Марина Петрівна 90 000.00 ГРН 07.10.2020

16:24:41
 
Недощак Павло Олександрович 128 000.00 ГРН 07.10.2020

16:27:41
 
Білий Евгеній Олегович 121 600.00 ГРН 07.10.2020

16:30:41
 

Раунд 2

Фізична особа підприємець Крупський Роман
Андріянович

57 403.65 ГРН 07.10.2020
16:36:41

 
Ремез Роман Володимирович 59 122.45 ГРН 07.10.2020

16:39:41
 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БУДІВЕЛЬНА
КОМПАНІЯ "РІДНИЙ ДІМ"

62 222.00 ГРН 07.10.2020
16:42:41



 
ФОП "ТРЕЩОВА НАТАЛЯ ЮРІЇВНА" 63 000.00 ГРН 07.10.2020

16:45:41
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІДА ЕНЕРДЖИ"

65 000.00 ГРН 07.10.2020
16:48:41

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕЛГЕС"

68 777.77 ГРН 07.10.2020
16:51:41

 
Водолажський Олександр Миколайович 70 000.00 ГРН 07.10.2020

16:54:41
 
Сухина Вадим Сергійович 88 900.00 ГРН 07.10.2020

16:57:41
 
Андрій Володимирович Юрчишин 71 500.00 ГРН 07.10.2020

17:00:41
 
Мотрук Роман Васильович 89 000.00 ГРН 07.10.2020

17:03:41
 
Романенко Володимир Васильович 72 000.00 ГРН 07.10.2020

17:06:41
 
Валентин Іванович Тернавський 75 011.00 ГРН 07.10.2020

17:09:41
 
Люмах Андрій Олексійович 77 777.77 ГРН 07.10.2020

17:12:41
 
Баклан Євген Юрійович 77 800.00 ГРН 07.10.2020

17:15:41
 
Васкул Ярослав Антонович 90 500.00 ГРН 07.10.2020

17:18:41
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТВК ЛАЙТ"

81 000.00 ГРН 07.10.2020
17:21:41

 
ФОП Килимник Сергій Олександрович 85 100.00 ГРН 07.10.2020

17:24:41
 
Періг Тарас Богданович 85 215.00 ГРН 07.10.2020

17:27:41
 
Харчишин Сергій Сергійович 86 111.00 ГРН 07.10.2020

17:30:41
 
Маховик Марина Петрівна 128 001.00 ГРН 07.10.2020

17:33:41
 



Пасічний Микола Володимирович 95 000.00 ГРН 07.10.2020
17:36:41

 
Малюк Олексій Тарасович 95 001.00 ГРН 07.10.2020

17:39:41
 
Гурін Дмитро Юрійович 110 777.77 ГРН 07.10.2020

17:42:41
 
Ігор Михайлович Мотало 111 684.04 ГРН 07.10.2020

17:45:41
 
НІКОЛАЄНКО СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 112 000.00 ГРН 07.10.2020

17:48:41
 
Білий Евгеній Олегович 121 600.00 ГРН 07.10.2020

17:51:41
 
Недощак Павло Олександрович 128 000.00 ГРН 07.10.2020

17:54:41
 

Раунд 3

Фізична особа підприємець Крупський Роман
Андріянович

57 403.65 ГРН 07.10.2020
18:00:41

 
Ремез Роман Володимирович 59 122.45 ГРН 07.10.2020

18:03:41
 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БУДІВЕЛЬНА
КОМПАНІЯ "РІДНИЙ ДІМ"

62 222.00 ГРН 07.10.2020
18:06:41

 
ФОП "ТРЕЩОВА НАТАЛЯ ЮРІЇВНА" 63 000.00 ГРН 07.10.2020

18:09:41
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІДА ЕНЕРДЖИ"

65 000.00 ГРН 07.10.2020
18:12:41

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕЛГЕС"

68 777.77 ГРН 07.10.2020
18:15:41

 
Водолажський Олександр Миколайович 70 000.00 ГРН 07.10.2020

18:18:41
 
Андрій Володимирович Юрчишин 71 500.00 ГРН 07.10.2020

18:21:41
 
Романенко Володимир Васильович 72 000.00 ГРН 07.10.2020

18:24:41
 



Валентин Іванович Тернавський 75 011.00 ГРН 07.10.2020
18:27:41

 
Люмах Андрій Олексійович 77 777.77 ГРН 07.10.2020

18:30:41
 
Баклан Євген Юрійович 77 800.00 ГРН 07.10.2020

18:33:41
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТВК ЛАЙТ"

81 000.00 ГРН 07.10.2020
18:36:41

 
ФОП Килимник Сергій Олександрович 85 100.00 ГРН 07.10.2020

18:39:41
 
Періг Тарас Богданович 85 215.00 ГРН 07.10.2020

18:42:41
 
Харчишин Сергій Сергійович 86 111.00 ГРН 07.10.2020

18:45:41
 
Сухина Вадим Сергійович 97 200.00 ГРН 07.10.2020

18:48:41
 
Мотрук Роман Васильович 89 000.00 ГРН 07.10.2020

18:51:41
 
Васкул Ярослав Антонович 104 200.00 ГРН 07.10.2020

18:54:41
 
Пасічний Микола Володимирович 95 000.00 ГРН 07.10.2020

18:57:41
 
Малюк Олексій Тарасович 95 001.00 ГРН 07.10.2020

19:00:41
 
Гурін Дмитро Юрійович 110 777.77 ГРН 07.10.2020

19:03:41
 
Ігор Михайлович Мотало 111 684.04 ГРН 07.10.2020

19:06:41
 
НІКОЛАЄНКО СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 112 000.00 ГРН 07.10.2020

19:09:41
 
Білий Евгеній Олегович 121 600.00 ГРН 07.10.2020

19:12:41
 
Недощак Павло Олександрович 128 000.00 ГРН 07.10.2020

19:15:41
 
Маховик Марина Петрівна 128 001.00 ГРН 07.10.2020

19:18:41



 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Маховик Марина
Петрівна

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 07.10.2020 19:18:42

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.



Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Дочірнє підприємство Державної компанії "УКРСПЕЦЕКСПОРТ" -
Державне підприємство "УКРОБОРОНСЕРВІС"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


